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Bollnäsfejden Fält 2017 - Resultat

Bollnäs Pistolskytteklubb bjöd in till Bollnäsfejden Fält söndag 4 juni - här finns resultatlistan.

Resultatlistan är preliminär tills en vecka efter publicering eller efter eventuell revidering. Därefter anses den vara
slutgiltig.

Publicerad: 2017-06-09
Reviderad: Ej reviderad

Plac. Namn Förening Vapen 1 2 3 4 P 5 6 7 8 P Summa Poäng Std.med.
1 Peter Dansk Sandvikens PSK R3 6 / 4 5 / 3 6 / 5 6 / 2 17 5 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 46 / 24 22 S

2
Matthias
Dahlström

Forsa PK R3 4 / 4 5 / 3 5 / 5 6 / 2 17 6 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 44 / 24 23 S

3 Christer Algotsson
Söderhamns
PSK

R3 6 / 4 5 / 3 4 / 4 6 / 2 17 5 / 1 5 / 2 6 / 3 6 / 3 8 43 / 22 25 B

4 Pär Eriksson
Söderhamns
PSK

R3 5 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 2 19 6 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 7 43 / 21 26 B

5 Erik Åkerlind
Söderhamns
PSK

R3 5 / 4 5 / 3 5 / 5 6 / 2 23 3 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 42 / 24 29 B

6 Örjan Eriksson Ånge PK R3 6 / 4 5 / 3 5 / 4 5 / 2 16 4 / 1 6 / 3 6 / 3 5 / 3 7 42 / 23 23 B
7 Robert Jonsson Forsa PK R3 5 / 3 5 / 3 4 / 4 6 / 2 14 5 / 1 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 42 / 21 20 B
8 Lasse Eriksson Leksands Pk R3 6 / 4 4 / 2 5 / 4 6 / 2 24 4 / 1 4 / 3 6 / 3 6 / 3 9 41 / 22 33  
9 Mikael H Sellner Leksands PK R3 6 / 4 5 / 3 4 / 4 6 / 2 16 4 / 1 4 / 2 6 / 3 6 / 3 7 41 / 22 23  

10
Stig-Göran
Jansson

Söderhamns
PSK

R3 3 / 3 6 / 3 4 / 3 5 / 2 20 5 / 1 4 / 3 6 / 3 6 / 3 7 39 / 21 27  

11 Bengt Forsling Ockelbo PSK R3 6 / 4 6 / 3 3 / 3 6 / 2 19 1 / 1 4 / 2 6 / 3 4 / 2 8 36 / 20 27  
12 Tomas Ström Grängesberg PK R3 4 / 2 4 / 3 3 / 3 4 / 2 13 5 / 1 3 / 2 6 / 3 6 / 3 4 35 / 19 17  
13 Erik Norbeck Forsa PK R3 4 / 4 3 / 2 3 / 3 5 / 2 12 2 / 1 3 / 3 6 / 3 6 / 3 4 32 / 21 16  
                                                                     
1 Anna Nilsson Forsa PK R2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 20 3 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 41 / 23 26  
2 Conny Magnusson Älvdalen PK R2 4 / 3 5 / 3 5 / 4 5 / 2 18 5 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 7 41 / 22 25  
3 Jonny Arbinger Sandvikens PSK R2 5 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 2 11 5 / 1 6 / 3 5 / 2 5 / 3 4 40 / 20 15  

4 Rolf Johansson
Söderhamns
PSK

R2 4 / 3 5 / 3 5 / 5 5 / 2 16 3 / 1 4 / 3 5 / 3 4 / 3 6 35 / 23 22  

5 Fredrik Törnberg Forsa PK R2 6 / 4 5 / 3 5 / 5 2 / 1 7 4 / 1 4 / 2 5 / 2 4 / 3 3 35 / 21 10  
6 Christer Eriksson Ockelbo PSK R2 5 / 3 6 / 3 2 / 2 6 / 2 17 1 / 1 2 / 1 6 / 3 6 / 3 6 34 / 18 23  
7 Erik Lindqvist Bollnäs Psk R2 3 / 2 1 / 1 6 / 5 4 / 2 13 5 / 1 4 / 3 6 / 3 2 / 1 0 31 / 18 13  
                                                                     
1 Jerry Siitari Älvdalen Pk R1 6 / 4 5 / 3 6 / 5 5 / 2 14 4 / 1 5 / 3 6 / 3 5 / 3 3 42 / 24 17 B
2 Patrik Danielsson Leksands PK R1 5 / 4 5 / 3 2 / 2 2 / 2 6 5 / 1 1 / 1 5 / 2 5 / 3 3 30 / 18 9  
3 Carl-Eric Thorell Bollnäs Psk R1 2 / 2 3 / 3 0 / 0 3 / 2 8 4 / 1 5 / 3 6 / 3 4 / 2 0 27 / 16 8  
4 Magnus Berg Gävle PSK R1 6 / 4 3 / 3 2 / 2 3 / 2 7 1 / 1 3 / 2 3 / 2 5 / 3 9 26 / 19 16  
5 Jan Nymark Gävle PSK R1 4 / 4 3 / 2 3 / 3 2 / 1 6 1 / 1 2 / 2 5 / 3 5 / 3 4 25 / 19 10  
                                                                     
1 Christer Eriksson Ockelbo Psk CVÄ 4 / 3 6 / 3 4 / 4 4 / 2 13 6 / 1 6 / 3 5 / 2 6 / 3 3 41 / 21 16  
2 Kurt Karlsson Sandvikens PK CVÄ 5 / 3 6 / 3 4 / 4 6 / 2 23 4 / 1 4 / 2 5 / 3 6 / 3 8 40 / 21 31  
3 Olle Holmberg Ockelbo Psk CVÄ 2 / 2 4 / 3 4 / 4 5 / 2 16 5 / 1 6 / 3 6 / 3 5 / 3 4 37 / 21 20  
                                                                     
1 John-Erik Rustas Orsa Psk CVY 6 / 4 6 / 3 5 / 5 6 / 2 16 5 / 1 4 / 3 6 / 3 6 / 3 8 44 / 24 24 B
2 Bengt Svensson Sandvikens Psk CVY 6 / 4 4 / 2 4 / 4 5 / 2 17 4 / 1 4 / 3 6 / 3 6 / 3 7 39 / 22 24  
3 Leif Jansson Forsa Pk CVY 4 / 2 5 / 3 2 / 2 4 / 2 9 5 / 1 5 / 3 6 / 3 5 / 3 8 36 / 19 17  
4 Bengt Forsling Ockelbo Psk CVY 4 / 4 5 / 3 4 / 4 3 / 1 8 4 / 1 5 / 3 4 / 1 6 / 3 8 35 / 20 16  
                                                                     
1 Larsa Dehlin Söderhamn Psk C3 6 / 4 6 / 3 5 / 5 6 / 2 23 6 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 9 47 / 24 32 S
2 Mikael Bergner Forsa Pk C3 6 / 4 6 / 3 6 / 5 5 / 2 19 6 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 8 47 / 24 27 S
3 Lars Hagman Hedemora Pk C3 6 / 4 6 / 3 5 / 4 6 / 2 25 6 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 7 47 / 23 32 S



4 Per Lindberg Bollnäs Psk C3 6 / 4 6 / 3 6 / 5 6 / 2 22 5 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 8 46 / 24 30 S
5 Patrik Manlig Gävle Pk C3 6 / 4 5 / 3 6 / 5 5 / 2 17 6 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 10 46 / 24 27 S
6 Mikael Wiklund Västjämtens Pk C3 6 / 4 5 / 3 6 / 5 5 / 2 12 6 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 7 46 / 24 19 S

7
Matthias
Dahlström

Forsa Pk C3 6 / 4 6 / 3 6 / 5 6 / 2 20 6 / 1 4 / 2 6 / 3 6 / 3 8 46 / 23 28 S

8 Örjan Eriksson Ånge Pk C3 6 / 4 6 / 3 5 / 4 6 / 2 14 5 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 10 46 / 23 24 S
9 Jonatan Strid Ljusdals Psk C3 5 / 4 6 / 3 5 / 4 6 / 2 19 6 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 4 46 / 23 23 S
10 Peter Dansk Sandvikens Psk C3 6 / 4 4 / 3 5 / 4 6 / 2 21 6 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 10 45 / 23 31 B
11 Peter Rooth Sandviken Psk C3 5 / 4 6 / 3 5 / 4 6 / 2 20 6 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 8 45 / 23 28 B
12 Izabell Sjödin Gävle Pk CD3 6 / 4 5 / 3 5 / 5 6 / 2 21 6 / 1 5 / 3 6 / 3 5 / 3 5 44 / 24 26 B
13 Stefan Siitari Älvdalen Pk C3 6 / 4 6 / 3 6 / 5 6 / 2 19 4 / 1 5 / 3 6 / 3 5 / 3 7 44 / 24 26 B
14 Clas Olsson Bollnäs Psk C3 6 / 4 6 / 3 4 / 4 6 / 2 23 5 / 1 6 / 3 6 / 3 5 / 3 5 44 / 23 28 B
15 Henrik Skoglund Sandvikens Psk C3 6 / 4 6 / 3 4 / 4 5 / 2 14 5 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 8 43 / 23 22 B

16
Christofer
Algotsson

Söderhamns
Psk

C3 6 / 4 5 / 3 4 / 3 6 / 2 16 5 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 8 43 / 22 24 B

17 Tomas Strom
Grängesbergs
Pk

C3 5 / 3 5 / 3 4 / 4 6 / 2 22 6 / 1 4 / 3 6 / 3 6 / 3 7 42 / 22 29 B

18 Veronica Hübner Salems Pk C3 5 / 4 5 / 3 5 / 4 5 / 2 13 6 / 1 4 / 2 6 / 3 6 / 3 6 42 / 22 19 B
19 P-O Persson Forsa Pk C3 5 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 2 22 5 / 1 6 / 3 6 / 3 3 / 2 5 42 / 21 27 B

20 Pär Eriksson
Söderhamns
Psk

C3 5 / 4 6 / 3 3 / 3 5 / 2 15 5 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 10 41 / 22 25  

21
Stig-Göran
Jansson

Söderhamns
Psk

C3 4 / 3 6 / 3 5 / 4 3 / 2 8 6 / 1 6 / 3 5 / 3 6 / 3 4 41 / 22 12  

22 Mikael H Sellner Leksands Pk C3 5 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 2 23 4 / 1 4 / 3 6 / 3 6 / 3 6 41 / 21 29  
23 Robert Jonsson Forsa Pk C3 5 / 4 4 / 2 3 / 3 5 / 2 15 6 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 7 40 / 21 22  
24 Jaan Kokk Sandvikens Psk C3 4 / 3 6 / 3 3 / 3 6 / 2 23 4 / 1 5 / 3 6 / 3 5 / 3 4 39 / 21 27  
25 Erik Norbeck Forsa Pk C3 5 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 2 17 4 / 1 2 / 2 6 / 3 6 / 3 8 39 / 20 25  
26 Lasse Eriksson Leksands Pk C3 6 / 4 5 / 3 6 / 5 3 / 2 9 3 / 1 5 / 3 4 / 2 5 / 3 7 37 / 23 16  

27 Erik Åkerlind
Söderhamns
Psk

C3 4 / 3 5 / 3 3 / 3 5 / 2 18 4 / 1 4 / 3 6 / 3 6 / 3 5 37 / 21 23  

28 Peter Lindqvist Bollnäs Psk C3 4 / 4 2 / 1 1 / 1 6 / 2 14 6 / 1 3 / 2 6 / 3 5 / 3 4 33 / 17 18  

29
Ann Britt D
Eriksson

Hedemora Pk C3 6 / 4 6 / 3 1 / 1 4 / 2 13 3 / 1 3 / 2 5 / 2 4 / 3 3 32 / 18 16  

                                                                     
1 Edgars Vilitis Latvia C2 6 / 4 6 / 3 4 / 4 6 / 2 26 6 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 46 / 23 32 S
2 Anna Nilsson Forsa Pk CD2 5 / 4 6 / 3 5 / 5 5 / 2 16 5 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 44 / 24 21 B
3 Johan Burdal Älvdalen Pk C2 5 / 3 4 / 3 5 / 4 6 / 2 19 6 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 7 44 / 22 26 B
4 Erik Lindkvist Bollnäs Psk C2 6 / 4 6 / 3 5 / 5 4 / 2 10 4 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 8 42 / 24 18 B
5 Andris Raiskums Latvia C2 5 / 4 4 / 3 4 / 4 6 / 2 19 5 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 8 42 / 23 27 B
6 Conny Magnusson Älvdalen Pk C2 6 / 4 6 / 3 2 / 2 5 / 2 13 6 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 7 42 / 21 20 B
7 Jonny Arbinger Sandvikens Psk C2 6 / 4 5 / 3 4 / 4 5 / 2 14 4 / 1 5 / 3 6 / 3 5 / 3 9 40 / 23 23  
8 Fredrik Törnberg Forsa Pk C2 4 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 2 22 4 / 1 5 / 3 5 / 2 4 / 3 3 38 / 20 25  
9 Daniel Whern Bollnäs Psk C2 6 / 4 6 / 3 3 / 3 4 / 1 18 4 / 1 4 / 2 6 / 3 5 / 3 5 38 / 20 23  
10 Ugis Springis Latvia C2 1 / 1 6 / 3 5 / 4 5 / 2 12 5 / 1 5 / 3 5 / 3 6 / 3 6 38 / 20 18  
11 Tom Sjöberg Ockelbo Psk C2 5 / 4 5 / 3 4 / 3 3 / 1 11 2 / 1 4 / 3 6 / 3 6 / 3 2 35 / 21 13  
12 Fredrik Pettersson HPSK C2 5 / 3 5 / 3 3 / 3 4 / 2 17 5 / 1 4 / 2 4 / 2 5 / 3 6 35 / 19 23  
13 Kenneth Hed Älvdalen Pk C2 4 / 3 4 / 3 3 / 2 6 / 2 17 1 / 1 5 / 3 5 / 2 5 / 3 10 33 / 19 27  
14 Madde Siitari Älvdalen Pk CD2 4 / 3 5 / 3 3 / 3 4 / 2 7 2 / 1 5 / 3 5 / 2 4 / 3 1 32 / 20 8  
15 Ronald Westmaas KMR C2 3 / 3 4 / 3 1 / 1 5 / 2 15 2 / 1 5 / 3 5 / 3 5 / 3 6 30 / 19 21  
16 Wil Didden KMR C2 4 / 3 4 / 3 3 / 3 3 / 2 4 2 / 1 2 / 1 6 / 3 5 / 3 5 29 / 19 9  
17 Commandeur Eric KMR C2 2 / 2 4 / 3 0 / 0 6 / 2 14 6 / 1 4 / 3 5 / 2 2 / 2 0 29 / 15 14  

18 Rolf Johansson
Söderhamns
Psk

C2 4 / 4 5 / 3 1 / 1 5 / 2 14 1 / 1 4 / 3 2 / 1 6 / 3 5 28 / 18 19  

19 Roger Peerbooms RNLMC C2 5 / 4 4 / 3 1 / 1 3 / 2 11 2 / 1 4 / 3 6 / 3 2 / 2 0 27 / 19 11  

20
Joost
Ravensbergen

KMR C2 3 / 3 3 / 2 3 / 3 0 / 0 0 0 / 0 0 / 0 4 / 3 3 / 2 2 16 / 13 2  

21 Stef Zwarts RNLMC C2 0 / 0 3 / 2 0 / 0 1 / 1 3 1 / 1 1 / 1 3 / 1 5 / 3 1 14 / 9 4  
22 Nico V Baar RNLMC C2 0 / 0 4 / 2 2 / 2 1 / 1 1 0 / 0 3 / 3 3 / 2 0 / 0 0 13 / 10 1  
                                                                     
1 Jerry Siitari Älvdalen Pk C1 6 / 4 6 / 3 5 / 4 5 / 2 13 5 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 7 45 / 23 20 B
2 Eddie Blomström Forsa Pk C1 6 / 4 6 / 3 5 / 4 5 / 2 18 5 / 1 6 / 3 5 / 2 6 / 3 8 44 / 22 26 B



3 Patrik Danielsson Leksands Pk C1 6 / 4 6 / 3 4 / 4 5 / 2 9 5 / 1 4 / 3 5 / 2 6 / 3 7 41 / 22 16  
4 Jonas Sjölin Bollnäs Psk C1 6 / 4 3 / 2 4 / 4 4 / 2 14 6 / 1 5 / 3 6 / 3 5 / 3 4 39 / 22 18  
5 Michael Holmgren Gävle Pk C1 6 / 4 2 / 2 5 / 5 4 / 2 9 4 / 1 6 / 3 5 / 2 6 / 3 8 38 / 22 17  
6 Henrik Ling HPSK C1 4 / 3 5 / 3 4 / 4 5 / 2 11 5 / 1 3 / 2 5 / 3 6 / 3 7 37 / 21 18  
7 Tomas Tronelius Ockelbo Psk C1 2 / 2 5 / 3 2 / 2 6 / 2 13 5 / 1 4 / 2 5 / 2 6 / 3 6 35 / 17 19  
8 Poul-Erik Jensen Gävle Psk C1 5 / 6 6 / 3 1 / 1 3 / 2 7 3 / 1 5 / 3 6 / 3 5 / 3 9 34 / 22 16  
9 Jan Nymark Gävle Psk C1 3 / 3 5 / 3 3 / 3 5 / 2 13 2 / 1 4 / 3 4 / 1 6 / 3 3 32 / 19 16  
10 Bengt Axelsson Ljusdals Psk C1 5 / 4 5 / 3 0 / 0 4 / 2 10 1 / 1 4 / 2 6 / 3 5 / 3 6 30 / 18 16  
11 Magnus Berg Gävle Psk C1 0 / 0 6 / 3 4 / 4 3 / 2 8 3 / 1 2 / 1 6 / 3 6 / 3 9 30 / 17 17  
12 Lars Nilsson Bollnäs Psk C1 4 / 3 5 / 3 1 / 1 3 / 1 11 2 / 1 5 / 3 5 / 2 4 / 2 3 29 / 16 14  
13 Carl-Erik Thorell Bollnäs Psk C1 5 / 3 6 / 3 1 / 1 5 / 2 9 3 / 1 0 / 0 5 / 2 3 / 3 2 28 / 15 11  

14
Madelene
Mattsson

Ånge Pk C1D 3 / 2 5 / 3 0 / 0 1 / 1 3 3 / 1 5 / 2 5 / 2 4 / 2 0 26 / 13 3  

15 Hans Billingfors Ljusdals Pk C1 3 / 3 3 / 3 5 / 4 1 / 1 4 3 / 1 0 / 0 5 / 2 1 / 1 0 21 / 15 4  
                                                                     
1 Henrik Skoglund Sandvikens PSK B3 6 / 4 6 / 3 6 / 5 6 / 2 20 6 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 7 48 / 24 27 S
2 Mikael Wiklund Wästjämtens PK B3 6 / 4 4 / 3 6 / 5 6 / 2 13 6 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 46 / 24 18 S
3 John-Erik Rustas Orsa Psk  B3 5 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 2 13 6 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 7 46 / 23 20 S
4 Clas Olsson Bollnäs Psk B3 6 / 4 6 / 3 6 / 5 5 / 2 12 4 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 8 45 / 24 20 B
5 Jonatan Strid Ljusdals PSK B3 6 / 4 6 / 3 6 / 5 6 / 2 23 3 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 8 45 / 24 31 B
6 Stefan Siitari Älvdalen PK B3 6 / 4 6 / 3 5 / 4 5 / 2 17 5 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 8 44 / 23 25 B

7 Erik Åkerlind
Söderhamns
PSK

B3 6 / 4 6 / 3 5 / 4 6 / 2 22 6 / 1 3 / 2 6 / 3 6 / 3 6 44 / 22 28 B

8 Peter Dansk Sandvikens PSK B3 6 / 4 6 / 3 5 / 4 6 / 2 24 4 / 1 5 / 2 6 / 3 6 / 3 7 44 / 22 31 B

9 Pär Eriksson
Söderhamns
Psk

B3 6 / 4 6 / 3 6 / 5 5 / 2 16 3 / 1 6 / 3 6 / 3 5 / 3 2 43 / 24 18  

10 Patrik Manlig Gävle Pk B3 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 2 25 4 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 9 43 / 23 34  
11 Per Lindberg Bollnäs Psk B3 6 / 4 5 / 3 4 / 4 5 / 2 20 6 / 1 5 / 2 5 / 3 6 / 3 8 42 / 22 28  
12 Jaan Kokk Sandvikens PSK B3 5 / 3 6 / 3 4 / 4 2 / 1 3 6 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 4 41 / 21 7  
13 Bengt Forsling Ockelbo PSK B3 6 / 4 5 / 3 4 / 4 4 / 2 9 3 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 39 / 23 15  

14
Matthias
Dahlström

Forsa Pk B3 5 / 4 6 / 3 4 / 4 6 / 2 22 3 / 1 6 / 3 3 / 2 6 / 3 7 39 / 22 29  

15 Peter Lindqvist Bollnäs Psk B3 4 / 4 5 / 3 2 / 2 5 / 2 19 4 / 1 4 / 3 6 / 3 5 / 3 8 35 / 21 27  
16 Peter Rooth Sandviken B3 5 / 4 6 / 3 4 / 4 4 / 2 13 3 / 1 3 / 3 5 / 2 5 / 2 3 35 / 21 16  
17 Izabell Sjödin Gävle Pk B3 6 / 4 6 / 3 6 / 5 6 / 2 27 0 / 0 6 / 3 4 / 3 0 / 0 0 34 / 20 27  

18
Stig-Göran
Jansson

Söderhamns
PSK

B3 4 / 3 5 / 3 5 / 4 4 / 2 11 4 / 1 2 / 2 5 / 2 5 / 3 1 34 / 20 12  

19 Bengt Svensson Sandvikens PSK B3 2 / 2 1 / 1 6 / 5 5 / 2 12 5 / 1 2 / 1 3 / 1 5 / 3 8 29 / 16 20  
                                                                     
1 Edgars Vilitis Latvia B2 5 / 4 6 / 3 3 / 3 6 / 2 16 6 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 9 44 / 22 25 B
2 Christer Eriksson Ockelbo PSK B2 5 / 3 5 / 3 4 / 4 6 / 2 19 6 / 1 4 / 2 6 / 3 6 / 3 7 42 / 21 26  
3 Daniel Whern Bollnäs Psk B2 5 / 4 5 / 3 4 / 3 4 / 2 14 5 / 1 4 / 3 6 / 3 5 / 3 7 38 / 22 21  
4 Rolf Johansson Söderhamn Psk B2 6 / 4 4 / 2 5 / 4 5 / 2 12 2 / 1 3 / 2 6 / 3 6 / 3 6 37 / 21 18  
                                                                     
1 John-Erik Rustas Orsa Psk A3 5 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 2 23 6 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 9 47 / 23 32 S
2 Mikael Bergner Forsa PK A3 6 / 4 6 / 3 6 / 5 5 / 2 12 6 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 8 46 / 24 20 S
3 Bengt Svensson Sandvikens PSK A3 6 / 4 5 / 3 6 / 5 6 / 2 22 6 / 1 6 / 3 5 / 2 6 / 3 8 46 / 23 30 S
4 Lasse Eriksson Leksands PK A3 6 / 4 6 / 3 4 / 4 6 / 2 26 6 / 1 6 / 3 5 / 2 6 / 3 7 45 / 22 33 B
5 Lars Hagman Hedemora Pk A3 5 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 2 14 5 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 8 45 / 22 22 B
6 Mikael H Sellner Leksands PK A3 6 / 4 6 / 3 5 / 5 6 / 2 20 5 / 1 5 / 3 5 / 3 6 / 3 4 44 / 24 24 B
7 Mikael Wiklund Västjämtens PK A3 6 / 4 5 / 3 6 / 5 6 / 2 19 3 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 3 9 44 / 24 28 B
8 Henrik Skoglund Sandvikens PSK A3 6 / 4 6 / 3 5 / 5 6 / 2 18 5 / 1 5 / 3 6 / 3 5 / 3 9 44 / 24 27 B
9 Örjan Eriksson Ånge A3 5 / 3 5 / 3 5 / 5 5 / 2 15 6 / 1 6 / 3 6 / 3 5 / 3 2 43 / 23 17 B
10 Veronica Hübner Salems Pk A3 6 / 4 4 / 3 4 / 3 6 / 2 12 6 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 43 / 22 18 B
11 Tomas Ström Grängesberg PK A3 6 / 4 5 / 3 3 / 3 6 / 2 17 5 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 7 42 / 22 24  
12 Erik Norbeck Forsa PK A3 6 / 4 6 / 3 3 / 3 5 / 2 14 6 / 1 5 / 3 6 / 3 5 / 3 2 42 / 22 16  
13 P-O Persson Forsa PK A3 6 / 4 6 / 3 6 / 5 4 / 2 7 5 / 1 1 / 1 6 / 3 5 / 3 4 39 / 22 11  
14 Jonatan Strid Ljusdals PSK A3 4 / 4 5 / 3 4 / 4 6 / 2 19 4 / 1 4 / 2 6 / 3 6 / 3 8 39 / 22 27  

15
AnnBritt D
Eriksson

Hedemora Pk A3 5 / 3 4 / 3 4 / 3 4 / 2 12 5 / 1 4 / 2 6 / 3 5 / 3 12 37 / 20 24  

16 Peter Rooth Sandviken  A3 5 / 3 4 / 3 1 / 1 6 / 2 14 4 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 4 37 / 19 18  
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1 Edgars Vlitis Latvia A2 6 / 4 4 / 3 5 / 4 6 / 2 16 6 / 1 5 / 3 6 / 3 6 / 3 4 44 / 23 20 B
2 Andris Raiskums Latvia A2 6 / 4 6 / 3 4 / 4 3 / 1 14 6 / 1 3 / 3 6 / 3 6 / 3 7 40 / 22 21  
3 Conny Magnusson Älvdalen Pk A2 5 / 4 6 / 3 4 / 3 5 / 2 10 3 / 1 5 / 2 6 / 3 5 / 3 8 39 / 21 18  
4 Johan Burdal Älvdalen Pk A2 6 / 4 5 / 3 3 / 3 4 / 2 9 5 / 1 5 / 3 3 / 1 5 / 3 4 36  / 20 13  
5 Fredrik Törnberg Forsa PK A2 3 / 2 6 / 3 2 / 2 4 / 2 11 4 / 1 6 / 3 6 / 3 5 / 3 3 36 / 19 14  
6 Jonny Arbinger Sandvikens PSK A2 3 / 3 1 / 1 6 / 5 5 / 2 13 5 / 1 2 / 2 6 / 3 6 / 3 8 34 / 20 21  
7 Ugis Springs Latvia A2 2 / 2 5 / 3 6 / 5 5 / 2 14 0 / 0 5 / 3 5 / 2 5 / 3 2 33 / 20 16  
8 Tom Sjöberg Ockelbo Psk A2 4 / 3 3 / 2 3 / 3 3 / 2 9 5 / 1 1 / 1 6 / 2 5 / 3 3 30  / 17 12  
9 Robin Svensson Stråtjära PSG A2 3 / 3 2 / 2 3 / 3 5 / 2 12 5 / 1 1 / 1 5 / 2 5 / 3 7 29 / 17 19  
                                                                     
1 Eddie Blomström Forsa PK A1 5 / 4 4 / 3 5 / 4 5 / 2 13 3 / 1 1 / 1 6 / 3 5 / 3 7 34 /  21 20  
2 Poul-Erik Jensen Gävle PSK A1 4 / 3 5 / 3 5 / 5 1 / 1 2 3 / 1 3 / 2 4 / 1 5 / 3 3 30 / 19 5  
3 Patrik Danielsson Leksands PK A1 5 / 3 4 / 3 3 / 3 4 / 2 11 3 / 1 2 / 2 4 / 1 5 / 3 6 30 / 18 17  
4 Magnus Berg Gävle PSK A1 4 / 3 3 / 2 2 / 2 3 / 2 6 1 / 1 3 / 3 4 / 1 4 / 3 5 24 / 17 11  
5 Tomas Tronelius Ockelbo Psk A1 4 / 3 2 / 1 4 / 3 2 / 1 3 1 / 1 1 / 1 5 / 3 1 / 1 5 20  / 14 8  
6 Henrik Ling Hudiksvalls Psk A1 5 / 3 2 / 2 0 / 0 2 / 1 5 1 / 1 4 / 3 5 / 2 1 / 1 3 20  / 13 8  
7 Fredrik Pettersson Hudiksvalls Psk A1 3 / 2 3 / 3 1 / 1 0 / 0 0 2 / 1 1 / 1 1 / 1 4 / 3 4 15  / 12 4  
8 Michael Holmgren Gävle PSK A1 4 / 2 1 / 1 0 / 0 2 / 2 4 0 / 0 0 / 0 2 / 1 0 / 0 0 9 / 6 4  


